
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

18.06.2019 № 35 

 
Об утверждении Дополнительных 

соглашений к Договору о предоставлении 

бюджетного кредита для частичного 

покрытия дефицита бюджета 

муниципального образования город Суздаль 

  
 В соответствии с Законом Владимирской области от 26.04.2019 № 36-ОЗ «О 

внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль   р е ш и л: 

1. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года № 1 к 

Договору от 14 декабря 2015 года № 22/15 о предоставлении бюджету 

муниципального образования город Суздаль из областного бюджета бюджетного 

кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования 

город Суздаль, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и 

налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города 

Суздаля Владимирской области. 

2. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года № 2 к 

Договору от 14 декабря 2015 года № 22/15 о предоставлении бюджету 

муниципального образования город Суздаль из областного бюджета бюджетного 

кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования 

город Суздаль, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и 

налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города 

Суздаля Владимирской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

 Л.В. Майорова 

 

 
 


